
 
 

 СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

2 декабря 2014 года                         № 13/40 

г. Сухой Лог 

 

  О формировании Сухоложской городской  

молодежной избирательной комиссии 

 

В соответствии с  решением Сухоложской городской территориальной 

избирательной комиссии от 16 октября 2014 года № 11/34«О порядке форми-

рования Сухоложской городской  молодежной избирательной комиссии и 

участковых молодежных избирательных комиссий", Сухоложская городская 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1.     Сформировать Сухоложскую городскую молодежную территори-

альную избирательную комиссию в количестве 8 человек. 

2.     Назначить членами Сухоложской городской молодежной избира-

тельной комиссии с правом решающего голоса: 

- Бячкову Екатерину Аркадьевну, 

- Валиулину Елену Владимировну, 

- Гейко Анну Сергеевну, 

- Пожидаеву Светлану Леонидовну, 

- Полях Ирину Игоревну, 

- Рявкину Татьяну Ивановну, 

- Стихареву Елену Александровну, 

- Чудова Игоря Геннадьевича. 

 



 2 

3. Назначить председателем Сухоложской городской молодежной из-

бирательной комиссии Рявкину Татьяну Ивановну. 

4. Председателю Сухоложской городской молодежной избирательной 

комиссии Рявкиной Т.И. провести первое организационное заседание изби-

рательной комиссии не позднее 5 декабря 2014 года. 

5.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Администра-

ции городского округа Сухой Лог www.goslog.ru. 

6.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на пред-

седателя Сухоложской городской территориальной избирательной комиссии 

Казанцева В.П. 

 

Председатель Сухоложской      

городской территориальной      

избирательной комиссии 

  

 

В.П. Казанцев 

   

Секретарь Сухоложской           

городской территориальной      

избирательной комиссии 

  

 

Ю.С. Саморядова 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.goslog.ru./

